-１-

关于关于关于关于 2017201720172017 年春季学期硕士研究生年春季学期硕士研究生年春季学期硕士研究生年春季学期硕士研究生

注册报到工作安排的通知注册报到工作安排的通知注册报到工作安排的通知注册报到工作安排的通知

各研究生培养单位：

根据学校 2016 年 11 月 10 日和 12 月 16 日研究生教育管理

二级体制机制改革工作推进会精神，自 2017 年春季学期始，研究

生教学工作、日常思想政治教育工作及日常教育管理等工作由研

究生院·研究生工作部移交各教学培养单位。为保证交接工作顺

利进行，现将 2017 年春季学期硕士研究生注册报到工作安排通知

如下，请各研究生培养单位按照通知做好下学期研究生报到注册

工作。

西外大发〔2017〕10 号

 -２-

一、硕士研究生于 2017 年 2月 25、26 日在所属培养单位注

册报到。

二、马克思主义基本原理专业硕士研究生在思想政治理论教

学科研部报到；汉语国际教育一年级硕士研究生在中国语言文学

学院报到，二、三年级硕士研究生在中亚学院·汉学院报到。

请各研究生培养单位按照通知要求提前安排好学生注册报

到有关工作，并于 2017 年 2月 20 之前将研究生报到注册办公室

负责人姓名及注册地点报送研究生院·研究生工作部，保证我校

研究生教育二级管理体制机制顺利运行。如有问题，可及时与研

究生院·研究生工作部联系。

                            西安外国语大学

                            2017 年 1月 14 日

抄送：校党政领导，档（2）。

•西安外国语大学党委办公室 校长办公室       2017 年 1月 14日印发